
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 

V E N D I M 

 

Nr.41 dt.14.02.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Në mbështetje të vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.188, dt.13.04.1993 “Për krijimin e 

administratës lokale të mbrojtjes shoqërore” dhe të “Rregullores për kompetencat dhe 

detyrat e administratës së Bashkisë e Komunës”, miratuar me VKM Nr.441, dt.15.08.1994, 

Këshilli Bashkiak me propozim të Komisionit Ekonomik dhe të Përkrahjes Sociale       

 
 

                                                 V E N D O S I; 

   

 
1. Të ndryshojë emërtimin e “Zyrës së Asistencës Sociale” të Bashkisë Tiranë në 

“Sektor i Mbrojtjes Shoqërore”. 

 

2. Për sa më sipër të bëhen ndryshimet përkatëse. 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 
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